

Velkommen

Vi vil gerne byde dig velkommen til Vestlandet4700 – et landområde tæt på Næstved. Vi er glade for, at du har valgt at bosætte dig i vores smukke landområde, tæt på naturen, landbrugslandet og med landsbyer spredt ud over området.

Mød Vestlandet

Hyllinge er centerbyen med dagpleje, børnehave og skole fra 0.-6. klasse og sportshal. Der udover findes der flere møde- og samlingssteder i landsbyerne Menstrup-Spjellerup, Kyse-Vallensved og Ladby. Der er overbygningsskoler i Fuglebjerg og Næstved.

Her findes masser af venlige mennesker. Glem alle vilde påstande om indsluttede og utilnærmelige beboere på landet. Er du selv åben og interesseret i at møde andre, vil du opleve en fantastisk imødekommenhed og hjælpsomhed, også i en travl hverdag, og du vil opleve, at det at bo i vores landområde giver nye og andre muligheder i hverdagen end bylivet.

Fodsporet – en cykelsti via den nedlagte jernbane mellem Slagelse og Næstved -krydser tværs gennem området, og er en sikker skolevej og giver nem adgang til Næstved. Kysten i den sydlige del af området giver mulighed for friluftsliv ved vandet og cykelture via Østersøruten. Området har mange smukke bevaringsværdige ejendomme og kulturperler.

Bliv klogere på Vestlandet

På vores områdehjemmeside www.maerkvestlandet4700.dk kan du finde oplysninger om dagplejer, børnehave og skole, varmeværk og vandværker, klubber og foreninger, fritid og natur og meget mere. Der er et stærkt netværk af aktive klubber og foreninger, som året igennem inviterer til spændende arrangementer; fællesspisning, gade-volley-turnering, børnegymna-

stik, spejderliv, løbe- og cirkel-træning, børnefodbold og meget mere. Alle klubber og foreninger vil blive glade for at høre fra dig, og du kan følge forningslivet via de sociale medier. Vi har på områdehjemmesiden samlet links til hjemmesider og facebookgrupper.

De mange arrangementer i vores lokalområde kan du også følge på vores område-hjemmeside, hvor via en kalender finder tid og sted for alle arrangementer. Hjemmesiden er linket op til Næstved Kommunes hjemmeside www.maerknaestved.dk - og giver dermed også adgang alle arrangementer i hele kommunen.

Velkomstambassadører

Vi har samlet en gruppe af frivillige "velkomstambassadører i Vestlandet", som vil være med til at give dig og andre nye beboere en god modtagelse og introducere jer til det sociale og kulturelle liv i området. Du er altid velkommen til at kontakte dem.

Velkommen til vores lokalområde
- vi håber du bliver lige så glad
for at bo her, som vi er -

Lokalrådet for Vestlandet4700
formand Dorte Rugbjerg

Du kan møde dine nye naboer
til den næste fællesspisning:

Vi glæder os til at se dig.

